[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « ___» _____   2015 №_____
О введении режима «Повышенная готовность» на территории муниципального
 образования  «Кардымовский район» Смоленской области

В связи с обрушением второго этажа в двухэтажном нежилом многоквартирном доме №4 по улице Карьерная посёлка Кардымово Кардымовского района Смоленской области и возникновением аварийной ситуации данный дом подлежит сносу.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от  24 июня 2015 года № 6 «О возникновении аварийной ситуации в связи с обрушением второго этажа в двухэтажном нежилом многоквартирном доме №4 по улице Карьерная посёлка Кардымово Кардымовского района Смоленской области в результате воздействий природного характера».

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Ввести режим «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области с 09:00 24 июня 2015 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председателя КЧС и ОПБ Кардымовского района Смоленской области  С.В. Ануфриева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 00383  от 25.06.2015, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 25.06.2015 9:35:19, Распечатал________________